

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

## STAVBA

TÚ\_S\_105 - III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy

## OBJEDNATEL

## ZHOTOVITEL

## PROJEKTANT

## VYPRACOVAL

## ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,000 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,000 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_105 - III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 201 - Oprava opěrné zdi

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_105 - III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 201 - Oprava opěrné zdi

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLŮ

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
3	svislé konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	ostatní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_105 - III/210 12 Oprava opěrné zdi Nancy

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 201 - Oprava opěrné zdi

### POLOŽKY ROZPOČTU

#### 0 - všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	54,480	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 11130: $8,4 \cdot 0,1 \cdot 2 = 1,680 \Rightarrow A$ z položky 12273: $26,4 \cdot 2 = 52,800 \Rightarrow B$ $A+B = 54,480 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2024				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	13,248	0,00 Kč	0,00 Kč

OTSKP 2024

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>doplňující popis</b>		- asfalt				
	<b>výměra</b>		z položky 11313: $5,520 \times 2,4 = 13,248 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	120,437	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- kamenivo - podkladní vrstvy vozovky - štěrk, nevyužitý kámen z koryta (předpoklad 70%) - kámen z odstraněné stávající zdi (předpoklad				
	<b>výměra</b>		z položky 11332: $8,280 \times 2,2 = 18,216 \Rightarrow A$ z položky 12960: $60,720 \times 2,2 \times 0,7 = 93,509 \Rightarrow B$ z položky 96613: $13,200 \times 2,2 \times 0,3 = 8,712 \Rightarrow C$ $A+B+C = 120,437 \Rightarrow D$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
4	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		DIO - kompletní dopravní značení během výstavby - označení pracovního místa - dopravně inženýrské opatření, včetně nájmu a údržby značek po celou dobu stavby, dle harmonogramu zhotovitele, včetně zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání, stanovení přechodného značení a rozhodnutí o uzavírce (včetně schválení příslušným dopravním inspektorátem POLICIE ČR a příslušným silničním správním úřadem)				
	<b>výměra</b>		$1 = 1,000 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené se zřízením nebo zajištěním objížďky a přístupové cestyPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2024				

0 - všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč
----------------------------------	---------

### 1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	5,520	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- odstranění křovin - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	<b>výměra</b>		12*2,3*0,2 = 5,520 => A (ředpoklad 20% plochy)				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
6	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	8,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- sejmutí drnu z krajnice - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za skládku v položce 014102.a				
	<b>výměra</b>		0,4*21 = 8,400 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
7	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5,520	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- odstranění stávajících asfaltových vrstev vozovky - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za skládku v položce 014102.b				
	<b>výměra</b>		uvažováno odstranění do 1/2 šířky vozovky 12*2,3*0,2 = 5,520 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	8,280	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>- odstranění stávajících podkladních vrstev vozovky</li> <li>- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</li> <li>- poplatek za skládku v položce 014102.c</li> </ul>				
	<b>výměra</b>		uvažováno odstranění do 1/2 šířky vozovky 12*2,3*0,3 = 8,280 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
9	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	26,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>- výkopové práce</li> <li>- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</li> <li>- poplatek za skládku v položce 014102.a</li> </ul>				
	<b>výměra</b>		12*1*2,2 = 26,400 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
cenová soustava			OTSKP 2024				
10	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	60,720	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			<ul style="list-style-type: none"><li>- vyčištění prostoru v korytě od vegetace, šterku, kamenů</li><li>- včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</li><li>- poplatek za skládku v položce 014102.c</li><li>- kameny, které budou využitelné pro vyzdění nové opěrné zdi (předpoklad 30%), budou uloženy na mezideponii a použity zpět (včetně, naložení a odvozu na místo určení)</li></ul>				
výměra			12*2,3*2,2 = 60,720 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
cenová soustava			OTSKP 2024				
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	20,400	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			<ul style="list-style-type: none"><li>- zásypy zeminou vhodnou za rubem opěrnou zdi</li><li>- včetně nákupu, dodání a dovozu vhodného materiálu</li></ul>				
výměra			12*1*1,7 = 20,400 => A				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>1 - zemní práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

### 3 - svislé konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	317325	a	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,400	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- nová přelivná římsa				
<b>výměra</b>			12*0,4*0,5 = 2,400 => A				
<b>technická specifikace</b>			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- dodání a osazení výztuže</p>				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
13	317325	b	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,400	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- oprava stávající římsy				
<b>výměra</b>			2*0,4*0,5 = 0,400 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- dodání a osazení výztuže</p>				
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024			
14	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	t	0,565	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>	- výztuž říms, včetně spřahujících prvků			
			<b>výměra</b>	2,4*7,850*0,03 = 0,565 => A			
			<b>technická specifikace</b>	<p>Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.Položka nezahrnuje:- x</p>			
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	327212	a	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	13,200	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- nová opěrná zeď z lomového kamene - využití stávajícího kamene v max. míře (z položky 12960 a 96613) - včetně naložení a dovozu kamenů z mezideponie a strojního uložení kamenů				
<b>výměra</b>			12*2,2*0,5 = 13,200 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání předepsaného lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu- spojovacího materiálu- vyzdění do předepsaného tvaru- včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
16	327212	b	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,200	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- drobné opravy stávající opěrné zdi				
<b>výměra</b>			2*2,2*0,5 = 2,200 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání předepsaného lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu- spojovacího materiálu- vyzdění do předepsaného tvaru- včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
17	327212	c	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,960	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- lomový kámen na doplnění opěrné zdi - předpoklad 30% - včetně dodání a nákupu lomového kamene - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
<b>výměra</b>			12*2,2*0,5*0,3 = 3,960 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání předepsaného lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu- spojovacího materiálu- vyzdění do předepsaného tvaru- včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
<b>3 - svislé konstrukce</b>							<b>0,00 Kč</b>

#### 4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,375	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- ochrana paty opěrné zdi lomovým kamenem - včetně dodání a nákupu lomového kamene - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		12*0,75*0,75/2 = 3,375 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce- včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				

**4 - vodorovné konstrukce** **0,00 Kč**

#### 5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	48,300	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- nové vrstvy vozovky				
	<b>výměra</b>		21*2,3 = 48,300 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
20	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	0,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- zpevnění utržené části krajnice				
	<b>výměra</b>		1,2*0,5 = 0,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- očištění podkladu- uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,Položka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
21	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	48,300	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- nové vrstvy vozovky				
	<b>výměra</b>		21*2,3 = 48,300 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
22	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	96,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- nové vrstvy vozovky				
	<b>výměra</b>		21*2,3*2 = 96,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
23	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	96,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- nové vrstvy vozovky				
	<b>výměra</b>		21*2,3*2 = 96,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
24	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	48,300	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- nové vrstvy vozovky				
<b>výměra</b>			21*2,3 = 48,300 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
25	574F76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	48,300	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- nové vrstvy vozovky				
<b>výměra</b>			21*2,3 = 48,300 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
26	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	16,600	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- utěsnění spár asfaltovou zálivkou - spáry mezi novou a stávající vozovkou				
<b>výměra</b>			12+2,3+2,3 = 16,600 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu- vyčištění a výplň spar tímto materiálemPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>5 - Komunikace</b>							<b>0,00 Kč</b>

### 9 - ostatní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
27	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- nové zábradlí, včetně kotevních patek				
	<b>výměra</b>		21 = 21,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
28	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- demontáž utrženého zábradlí - včetně vytažení z prostoru koryta, včetně naložení a odvozu do kovošrotu				
	<b>výměra</b>		21 = 21,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
29	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	16,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- řezání stávající krytu vozovky				
	<b>výměra</b>		12+2,3+2,3 = 16,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
30	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	13,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- bourání stávající opěrné zdi - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za skládku v položce 014102.c - kameny, které budou využitelné pro vyzdění nové opěrné zdi (předpoklad 70%), budou uloženy na mezideponii a použity zpět (včetně, naložení a odvozu na místo určení)				
	<b>výměra</b>		12*2,2*0,5 = 13,200 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>9 - ostatní práce</b>							<b>0,00 Kč</b>